

ZP-O.271.11.2.2012

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na "Budowa oczyszczalni ścieków wraz z kanalizacją w Mielniku - II etap - budowa kanalizacji sanitarnej wraz z modernizacją stacji uzdatniania wody w Mielniku"

Zgodnie z art. 38 ust. 2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z dnia 8 czerwca 2010 r. nr 113 poz. 759 z późniejszymi zmianami), przekazuję treść zapytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, które wpłynęły do Urzędu Gminy Mielnik, wraz z wyjaśnieniami:

Pytania Wykonawcy nr 2 z dnia 26 lipca 2012 roku:**Pytanie nr 1**

Zamawiający zwraca się z prośbą o następujące wyjaśnienie:

Z związku z odpowiedzią Zamawiającego nt. pobierania opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych z dnia 23.07.2012 r. (odp. Do pyt. Nr 4) o treści: "Tak – zarządca drogi będzie naliczał opłaty za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych...." Prosimy o podanie obowiązujących stawek za zajęcie pasa drogowego.

Odpowiedź do pytania nr 1

Stawki dot. pobierania opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych są określone w dokumencie: Uchwała - numer aktu: VIII/42/11 - organ wydający Rada Gminy Mielnik - data aktu: 2011-07-19 - tytuł aktu: w sprawie ustalenia stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych (dokument dostępny na stronie: http://bip.ug.mielnik.wrotapodlasia.pl/rada_gminy/uchwaly_rg/uchwaly2011/uchwaly2011.htm)

Pytania Wykonawcy nr 3 z dnia 26 lipca 2012 roku**Pytanie nr 1**

Czy przyłącza do kanału biegnącego w drodze można wykonać metodą rozkopu z odtworzeniem nawierzchni?

Odpowiedź do pytania nr 1

Zamawiający dopuszcza możliwość wykonania przyłącza do kanału biegnącego w drodze metodą rozkopu z odtworzeniem nawierzchni.

Pytanie nr 2

Czy zamawiający dopuszcza zamianę zbiorników stalowych na żelbetonowe?

Odpowiedź do pytania nr 2

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zamiany zbiorników stalowych na żelbetonowe.

Pytania Wykonawcy nr 4 z dnia 26 lipca 2012 roku

Pytanie nr 1

Czy studnie betonowe które należy wykonać są z pierścieniami odciążającymi czy bez pierścieni odciążających. Nigdzie nie ma wzmianki o zastosowaniu pierścieni, a załączony schemat studni betonowej pokazuje studnię bez pierścienia.

Odpowiedź do pytania nr 1

Studnie mają być wykonane zgodnie z normami: Polskimi PN z pierścieniem w przypadku technologii norm europejskich DIN bez pierścienia odciążającego.


WÓJT
Adam Tobota